



2011

Förgyllare!

Har ni sniglar som ombud att distribuera pappersburen post i de kvarter ni enligt medlemsförteckningen har er boning finns risk att dessa rader når er vid en tidpunkt alltför sen. Särskilt om ombudet har som hos skrivaren av dessa rader, för att tala med Wodehouse röst, så korta hjärnvindlingar att vore hjärnan ett garnnystan skulle garnet inte räcka ens till kortbyxor åt en kanariefågel.

Men åter till anslaget. Förgyllare! Visst kringstrålas detta ord, detta yrke av ett positivt skimmer. Och nog är det nöjsamt att få förgylla sin eller någon annans tillvaro med att stänka lite guldstoff däruti. Eller att bara lysa upp en mörk årstid. Eller förstärka de flagnande guldkantades gulsvarta gyllene sköldar med nygnagt bladguld. Allt detta kan vi åstadkomma var och en för sig.

Men det är som team, som församling, som lagmaskin vi målar världen. Och jag måste påstå, och detta är seriöst, att för mig ter sig för varje år ramen kring tredje lördagen i november som allt mer högkaratig. Den lyser med Polstjärnans lyster och ger kraft i höstmörkret.

Må vi hoppas att vår till antalet något skadskjuta församling ännu har många höstar att förgylla.

Så.

Efter att tillfälligt styrt kosan söderut är vi så tillbaka på mammas gata. Och åter till våra rötter. Till gatorna där barn vi lekt. Och restaurangerna där barn vi åt. Nåja.

Årets arrangör har lyckats med konststycket att bereda oss tillträde till fashionabla **Lindy's** beläget på Råsundavägen i hjärtat av Solna. Att de inte nämns i senaste utgåvan av White Guide är säkert bara ett förbiseende som snarast kommer att åtgärdas. Näväl. Vi träffas där på lördag **19/11** kl. **16.30** för pilsner och vad kvällen sedan har att bjuda på står än så länge skrivet i stjärnorna.

Den som längtar till nåt vått behöver inte längta länge.

Välkomna till 30-klubbens 27:e årsmöte!!

"Och, handen på hjärtat, undvik eskapader
Utan attributen riskerar du få spader
För det är ruter i släggan som dig hastigt söver
Och Werner han tar de klöver kan behöver"